國立中正大學　函

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
承辦人：郭碧鵑
電話：05-2720411#51601
傳真：
電子信箱：astkbj@ccu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年10月13日
發文字號：中正研體字第1122600735號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023第18屆全國體育運動學術團體聯合年會暨國際學術研討會簡章.pdf附件1

主旨：敬邀參與「2023第18屆全國體育運動學術團體聯合年會暨
國際學術研討會」，敬請貴單位所屬師生同仁踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、本校與中華民國休閒治療學會共同辦理「2023第18屆全國

體育運動學術團體聯合年會暨國際學術研討會」，主題
「體育啟發智慧，運動成就未來」；以體育與智慧、運動
與競技、健康與未來等多方面連結體力、腦力與競爭力為
主軸的學術盛會。

二、請各校惠允同意課外教育實習者，參與旨案活動一般報名
者，本案提供團體報名5到9人費用5折，10人以上免費。

三、活動時間：112年11月4日（週六）、11月5日（週日）
四、活動地點：國立中正大學活動中心演藝廳（嘉義縣民雄鄉

大學路一段168號）
五、報名截止日：112年10月22日；投稿截止日：112年10月

15日。
六、活動對象：國外知名學者、國內體育運動傑出研究學者，

體育運動相關學系師生、體育運動相關學協會、體育運動
相關產業公司行號。

七、活動內容：本屆聯合年會舉辦活動包含開閉幕、專題演
講、大師論壇、論文發表、人員表揚與運動產業嘉年華
外，並為讓各學(協)會員參與各自團體的活動，在研討會
中安排不同時段，由承辦單位提供場地及相關行政服務，
供各學(協)會於不同時間分別舉辦其學、協會會議活動。

八、報名方式：參閱簡章，「2023第18屆全國體育運動學術團
體聯合年會暨國際學術研討會」之活動簡章；亦可連結：
2023pesao.ccu.edu.tw查閱完整活動內容及報名資訊。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

九、聯絡人：中正大學體育運動研究發展中心郭小姐05-
2720411#51601。

正本：環球學校財團法人環球科技大學(運動保健與防護系)、樹德科技大學(休閒遊憩

與運動管理系)、廣亞學校財團法人育達科技大學(休閒運動管理系)、遠東科技
大學(休閒運動管理碩士學位學程)、臺北市立大學(體育學院)、嘉藥學校財團
法人嘉南藥理大學(休閒保健管理系(含碩士班))、聖約翰科技大學(休閒運動與
觀光管理系)、崑山科技大學(球類運動技術學系)、國立體育大學(競技學院)、
國立臺灣體育運動大學、國立臺灣大學(運動設施與健康管理碩士學位學程)、
國立臺南大學(體育學系)、國立臺東大學(師範學院)、國立臺北護理健康大學
(運動保健系)、國立臺北教育大學(體育學系)、國立臺北大學(休閒運動管理學
系)、國立彰化師範大學(社會科學暨體育學院)、國立嘉義大學(體育與健康休
閒學系)、國立雲林科技大學(休閒運動研究所)、國立清華大學(運動科學系)、
國立高雄師範大學(體育學系)、國立高雄大學(人文社會科學院)、國立屏東科
技大學(休閒運動健康系)、國立屏東大學(體育學系)、國立金門大學(運動與休
閒學系)、國立東華大學(體育與運動科學系)、國立宜蘭大學(休閒產業與健康
促進學系)、國立成功大學(體育健康與休閒研究所)、國立中正大學(運動競技
學系)、高苑科技大學(休閒運動管理系)、美和學校財團法人美和科技大學(運
動與休閒管理系)、建國科技大學(運動健康與休閒系)、南華大學(運動與健康
促進學士學位學程)、長榮大學(運動競技學系)、光宇學校財團法人元培醫事科
技大學(健康休閒管理系)、正修學校財團法人正修科技大學(生活創意學院)、
弘光科技大學(運動休閒系)、中華醫事科技大學(運動健康與休閒系)、中國文
化大學(體育運動健康學院)、大葉大學(運動健康管理學系)、大仁科技大學(休
閒運動管理系)、國立臺灣師範大學(運動與休閒學院)

副本：教育學院體育運動研究發展中心、教育部體育署

第2頁  (共2頁)